Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2024 al 31/may./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 28/jun./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $29,593.12 $10,549.00 $0.00 $40,142.12
C00265 02/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0153 1181 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 413, Factura: 0157 (Reposicion Fondo Revo $560.00 $0.00 $30,153.12
C00265 02/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0153 1181 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 414, Factura: 0159 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $30,453.12
C00265 02/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0153 1181 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 415, Factura: 0160 (Reposicion Fondo Revo $300.00 $0.00 $30,753.12
C00265 02/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0153 1181 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 416, Factura: 0162 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $30,953.12
C00267 07/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0179 1190 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 464, Factura: 010 (Reposicion Fondo Revol $200.00 $0.00 $31,153.12
C00267 07/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0179 1190 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 449, Factura: 0052 (Reposicion Fondo Revo $420.00 $0.00 $31,573.12
C00267 07/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0179 1190 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 451, Factura: 009 (Reposicion Fondo Revol $150.00 $0.00 $31,723.12
C00267 07/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0179 1190 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 452, Factura: 010 (Reposicion Fondo Revol $300.00 $0.00 $32,023.12
C00267 07/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0179 1190 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 445, Factura: 0187 (Reposicion Fondo Revo $100.00 $0.00 $32,123.12
C00268 08/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0190 1193 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 476, Factura: 75692 (Reposicion Fondo Rev $209.00 $0.00 $32,332.12
C00269 13/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0194 1195 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 479, Factura: 0192 (Reposicion Fonde Revo $100.00 $0.00 $32,432.12
C00269 13/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0194 1195 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 485, Factura: 0167 (Reposicion Fonde Revo $315.00 $0.00 $32,747.12
C00269 13/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0194 1195 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 486, Factura: 0185 (Reposicion Fonde Revo $635.00 $0.00 $33,382.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 558, Factura: 0231 (Reposicion Fondo Revo $240.00 $0.00 $33,622.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 560, Factura: 0248 (Reposicion Fondo Revo $370.00 $0.00 $33,992.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 561, Factura: 0242 (Reposicion Fondo Revo $320.00 $0.00 $34,312.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 564, Factura: 0212 (Reposicion Fondo Revo $1,030.00 $0.00 $35,342.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 566, Factura: A-00101 (Reposicion Fondo R $800.00 $0.00 $36,142.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 567, Factura: 0261 (Reposicion Fondo Revo $2,000.00 $0.00 $38,142.12
C00347 20/05/2024 lliana Elvira de Robles Gor 5951 1197 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 568, Factura: 0262 (Reposicion Fondo Revo $2,000.00 $0.00 $40,142.12
Total : 29,593.12 10,549.00 0.00 40,142.12
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